161

[Donum Jordanz relicte Duranti Salmonis ad Granos].
De Camaleriis,
[1171]

Anno ab incarnatione Domini .M°, C°. LXXe, I°., tempore
P. (2) abbatis et prioris Camalariarum, quedam domina de Arti-
giis, Jordana nomine, que fuerat uxor Duranti Salmonis cujus-
dam militis, tacta inspiratione divina, donavit Deo et huic loco
Camalariarum .1. minam civate quam hahebat censualem in
decimis de Granos, ut Dominus ei tribueret suorum veniam
peccatorum. Testes ' Aumarus de Artigiis et multi alii.

162
[Demassio Pontii Aguirelli in Planezis et Pigeris).
[1172]

| Scriptis debemus tradere ea que posteros volumus non
latere : unde presenti seripto tradimus quod, anno ab incarna-

%
y

(1) Cette date est fixée par la charte no 284,
(2) Petri de Bellomonte, '
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tmne Domini .M°, C°. LXX", II°., obiit Pontius Agulrelll, qui,
antequam extremis ageretur, dimiserat Deqyet huic loco Cama-
leriaram quicquid habebat in decimis de Planezis et in villa de
Pigeriis. Post mortem cujus, hoe idem laudavit Blancus, frater
ejus, in presentia Pontii de Chalancon prioris, et P. Johannis
operarii, et Gaufredi monachi, et quorumdam aliorum.

163

[Donum Elie de Muiseris ad Olas].
|12 octobre 1172]

Eodem anno, .11. idus octobris, obiit Elias de Miseris, qui,
pro redemptione anime sue, dimisit Deo et huic loco dimidium
feudum mansi qui vocatur Olas, et ibidem appendariam .1.,
alodi et feudi, que dicitur Rocka. Hoc laudavit et confirmavit
E{rjmengarda uxor ejus, et Galiana consanguinea ipsius Elie, et
Willelmus Petri, conjux Galiane. Testes sunt P[ontius] dictus
prior, in cujus presentia fuit factum, et D[urantus] de Artigiis,
Pontius de Rialeriis, et Petrus frater ejus.

164

[Pactum de villicatione dectma de Laisac).
[4 mai 1173]

Presenti pagine volumus comendare quod P[oncius] de Cha-
lancon, prior domus hujus, dedit .1m°*. marchas argenti Wil-
lelmo Asterii, et Petro ejus consanguineo, et Tome nepoti suo,
propter villicationem decime de Laisac, pro qua guerimoniam
semper huic domui faciebant. Et omnes superius memorati
super sacrosancta evangelia juraverunt quod nil in ea amplius-
quererent, nec propter illam querimoniam domum istam ulte-
rius molestarent; et fidejussores insuper prebuerunt Willel-
mum Beraudi del Monester, et Bonafocium, ejus fratrem. | Tes- po
tes hujus rei sunt Aumarus de Artigiis, P. de Rialeiriis et
Silvius filius ejus. Hoe autem factum est .iji1. nonas mai.
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. 165
[Doppum Martini in Mirabilial.
(986

Anno xxx" regnante Lotherio rege, Wigone monasterii
Sancti Theotfredi presidente abbate, quidam Martinus nomine
dedit huic loco Camaleriarum, pro anima patris et matris sue,
quendam furnum in villa que vuigariter Mirabilia nuncupatur.
Testes sunt Aldebertus, Giraldus, Willelmus et alter Alde-
bertus.

166
[Donum Stephani et Austorgii Girini. in Planeziis].
{Vers 1142]

Cunctis per hanc presentem cartulam innotescat, quod qui-
dam Stephanus Girini, et Austorgius frater ejus, donavit Deo et
Beato Egidio et huic loco Camalariarum, cui Johannes prior
licet inmerito preesse v1detur, decimam de Planeziis, sine
omni antidoto sive reti [ne] mento. Testes sunt Dalmatins, Odilo,
Girbernus Plateus et Bernardus Vivasz.

167

[Donean Ademari in Planeziis).
[954]

In eadem villa de Planeziis, Ademarus quidam nomine,
cogitans de Deo et'sua ac suorum requie animarum, reliquid
totam villam que 1lli jure hereditario veniebat. Hoc factum est
Lodovico rege regnante et Golfaldo monasterii Saneti Theot-
fredi abbate. Testes sunt Rodavus, Girbernus, Garnerius,
Nicezius,

168
[Donum Stephan: vicarii in Manns).
[946] i

Regnante '.Lodovico rege, ejus regni anno .i., Dalmatio
abbate Sancti Theotiredi monasterii existente, Stephanus vica-
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riusi dum extremum suum vellet condere testamentum, reli-
quid huic loco sanctissimo unam domum in villa de Mannis,
cum sensu suo. Hujus rei testes sunt Rodavus, Geotiredus,
Geotbertus, Rainaudus, Acardus, Galmarus.

4

169

[Donum Bem'gm' sacerdotis tn Chambolivis).
[991]

| [Q]uod in memoria diu habere volumus, scripture testi-
monio comendare debemus. Quapropter, scripto presenti no-
tum fierl volumus, quod guidam sacerdos Benignus nomine,
ut benignitas Spiritus Sancti a mortali peccato semper illum
deffenderet, anno .mi°. regni Ugonis et tempore Guigonis
abbatis, donavit huic loco Camaleriarum unam vineam in villa
de Chambolivis, cum dominio suo, sine omnt contradicente
persona. Testes sunt Acardus, Rainerius, Theutio, Adalgerius.

170

[Donum Lauderitz in Chambolivis.
[991]

[EJodem vero tempore, Lauderita quedam, pro remedio anime
sue et parentum, reliquit, in eadem villa, unam mansionem
cum orto.

174
[Donum Raimberti et Archimbaudi in Chambolivis).
[1021-8]

[R]legnante rege Rotberto, et Willelmo abbate et hujus do-
mus Petro existente priore, Raimbertus et Archiim]baudus,
duo germani fratres, donaverunt Deo et Sancto Egidio, in su-
pradicta villa, quandam vineam sitam subtus ortes, et unam
versanam in Cumbas. Hujus rei testes Benignus sacerdos, Ra-
nulphus, Geotbertus.